
ZHOTOVITEL:

DODATEI< Č. 1
SMLOUVY O DÍLO ze dne 13. 6. 2016

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „OBJEDNATEL" nebo „ČZU") na straně jedné

OSA projekt s. r. o.
Sídlo: Kafkova 1133/10, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. : 121662/0300
IčO: 47155337
DIČ: CZ47155337
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
4180
(dále jen „ZHOTOVITEL") na straně druhé

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se mění a doplňuje smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami dne 13. 6. 2016, jejímž předmětem je realizace zhotovení projektové
dokumentace ke stavbě „Pavilon FTZ" (dále jen „smlouva").

ČLÁNEK 1.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1.Smluvní strany se z důvodu nutnosti provedení dalších dodatečných prací dohodly, že v rámci
předmětu smlouvy je nutno provést nad sjednaný rámec práce či neprovádět práce ve smlouvě
sjednané, které souvisí s posunem umístění budovy Pavilonu FTZ. Tyto práce jsou definovány ....

1.2.ZHOTOVITEL se zavazuje výše uvedené vícepráce provést v termínech dle smlouvy.

1.3.Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějích předpisů
dohodly, že honorář za provedení dalších dodatečných prací dle odst. 1.1 tohoto článku dodatku
činí částku ve výši 395 000,- Kč bez DPH (slovy: třistadevadesátpěttisíc korun českých). DPH bude
stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy.

1.4.Honorář je sjednán jako nejvýše přípustný. Honorář obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné
plnění předmětu dodatku, včetně všech nákladů, dále včetně veškerých poplatků, které jsou
účinnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění,
která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých ZHOTOVITEL vzhledem ke svým
odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

1.5. Honorář dle tohoto dodatku bude OBJEDNATELEM uhrazen v české měně na základě daňového
dokladu - faktury vystavené v souladu s výše uvedenými podmínkami, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet ZHOTOVITELE. Fakturu je ZHOTOVITEL oprávněn vystavit do 14 dnů po
předání dokumentace pro stavební povolení OBJEDNATELI.

Stránka 1 1

a



1.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
OBJEDNATEL oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět ZHOTOVITELI k doplnění, aniž se tai<
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněné či opravené faktury OBJEDNATELOVI.

1.7.Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení OBJEDNATELI. Fakturu je
ZHOTOVITEĽ povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
OBJEDNATELI nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

1.8. Honorář nebo její část bude ZHOTOVITELI převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v
případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud ZHOTOVITEL nebude mít bankovní
účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, správcem daně, provede OBJEDNATEL úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl OBJEDNATEL v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu
správcem daně oznámí ZHOTOVITEL bezodkladně OBJEDNATELI.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran
vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí smlouvou.

ČLÁNEK 2.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1.Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2.2.Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

2.3.ZHOTOVITEL bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tai<, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. ZHOTOVITEL rovněž bezvýhradně souhlasí se
zveřejněním plného znění dodatku dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.4.Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

V Praze dne V Ostravě dne....................

za OBJEDNATELE

ZEMEDELSKÁ"

Fäk)#MiMA-4 V PRAZE (2)/

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

--»

 Prověřeno právním odd. ČZU v Prr n

za ZHOTOVITELE
OSA projekt s.r.0.

Kafkova 1133/ 10
702 00 Ostrovc

Ing. arch. Martip (;hválek, MBA, jednatel

Stránka 1 2

é.

l--


